PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
CNPJ 01.612.145/0001-06

Fone (15) 3253-1225 – Telefax (15) 3253-1162
E – mail: administracao@quadra.sp.gov.br

PRAÇA CHICO VIEIRA, 98 CEP 18255-000 – QUADRA – SP

LEI Nº 178/2002
De 29 de Novembro de 2002

“Altera os ANEXOS I e II, e cria o ANEXO III,
da Lei n.º 166, de 14 de Maio de 2002”.

OSCAR DIAS DA ROSA, Prefeito do Município de
Quadra, Estado de São Paulo, no uso de suas das atribuições legais, FAZ SABER que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - O Anexo I a que alude o artigo 1º da Lei n.º 166,
de 14 de Maio de 2002, doravante, passa a vigorar de acordo com o ANEXO I, integrante à
presente Lei.

Art. 2º - Ficam reenquadrados nas referências constantes
do Anexo I, os empregos do Quadro de Pessoal desta Prefeitura do Município de Quadra,
regido pela Consolidação das Leis do Trabalho.

Art. 3º - O Anexo II a que alude o artigo 2º da Lei n.º 166,
de 14 de Maio de 2002, doravante, passa a vigorar de acordo com o ANEXO II, integrante à
presente Lei.

Art. 4º - Para efeito de remuneração do pessoal integrante
do Quadro sob a égide da C.L.T., fica criada a tabela de vencimentos representada pelo
ANEXO III, o qual passa a integrar a presente Lei.

Art. 5º - As despesas decorrentes da execução da presente
Lei, correrão por conta das dotações orçamentárias consignadas no orçamento vigente e
futuros.

Art. 6º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 1º de Novembro de 2002.

Quadra, 29 de novembro de 2002

OSCAR DIAS DA ROSA
Prefeito Municipal

Registrada em livros próprios e publicada na Prefeitura Municipal de Quadra em   29  de Novembro de 2002.

LUCIANO CÉSAR DE TOLEDO
Diretor Administrativo

Anexo III

TABELA DE SALÁRIOS

Ref./Grau A B C D E F G
1 R$379,50 R$417,45 R$459,20 R$505,11 R$555,63 R$611,19 R$672,31
2 R$398,48 R$438,32 R$482,15 R$530,37 R$583,41 R$641,75 R$705,92
3 R$418,40 R$460,24 R$506,26 R$556,89 R$612,58 R$673,84 R$741,22
4 R$439,32 R$483,25 R$531,58 R$584,73 R$643,21 R$707,53 R$778,28
5 R$461,28 R$507,41 R$558,15 R$613,97 R$675,37 R$742,90 R$817,19
6 R$484,35 R$532,78 R$586,06 R$644,67 R$709,14 R$780,05 R$858,05
7 R$508,57 R$559,42 R$615,37 R$676,90 R$744,59 R$819,05 R$900,96
8 R$533,99 R$587,39 R$646,13 R$710,75 R$781,82 R$860,00 R$946,00
9 R$560,69 R$616,76 R$678,44 R$746,28 R$820,91 R$903,00 R$993,30

10 R$588,73 R$647,60 R$712,36 R$783,60 R$861,96 R$948,15 R$1.042,97
11 R$618,17 R$679,98 R$747,98 R$822,78 R$905,06 R$995,56 R$1.095,12
12 R$649,07 R$713,98 R$785,38 R$863,92 R$950,31 R$1.045,34 R$1.149,87
13 R$681,53 R$749,68 R$824,65 R$907,11 R$997,82 R$1.097,61 R$1.207,37
14 R$715,60 R$787,16 R$865,88 R$952,47 R$1.047,72 R$1.152,49 R$1.267,74
15 R$751,38 R$826,52 R$909,17 R$1.000,09 R$1.100,10 R$1.210,11 R$1.331,12
16 R$788,95 R$867,85 R$954,63 R$1.050,10 R$1.155,11 R$1.270,62 R$1.397,68
17 R$828,40 R$911,24 R$1.002,37 R$1.102,60 R$1.212,86 R$1.334,15 R$1.467,56
18 R$869,82 R$956,80 R$1.052,48 R$1.157,73 R$1.273,50 R$1.400,86 R$1.540,94
19 R$913,31 R$1.004,64 R$1.105,11 R$1.215,62 R$1.337,18 R$1.470,90 R$1.617,99
20 R$958,98 R$1.054,88 R$1.160,36 R$1.276,40 R$1.404,04 R$1.544,44 R$1.698,89
21 R$1.006,93 R$1.107,62 R$1.218,38 R$1.340,22 R$1.474,24 R$1.621,67 R$1.783,83
22 R$1.057,27 R$1.163,00 R$1.279,30 R$1.407,23 R$1.547,95 R$1.702,75 R$1.873,02
23 R$1.110,14 R$1.221,15 R$1.343,27 R$1.477,59 R$1.625,35 R$1.787,89 R$1.966,67
24 R$1.165,64 R$1.282,21 R$1.410,43 R$1.551,47 R$1.706,62 R$1.877,28 R$2.065,01
25 R$1.223,93 R$1.346,32 R$1.480,95 R$1.629,04 R$1.791,95 R$1.971,14 R$2.168,26
26 R$1.285,12 R$1.413,63 R$1.555,00 R$1.710,50 R$1.881,55 R$2.069,70 R$ 2.276,67
27 R$1.349,38 R$1.484,32 R$1.632,75 R$1.796,02 R$1.975,62 R$2.173,19 R$2.390,51
28 R$1.416,85 R$1.558,53 R$1.714,38 R$1.885,82 R$2.074,41 R$2.281,85 R$2.510,03
29 R$1.487,69 R$1.636,46 R$1.800,10 R$1.980,11 R$2.178,13 R$2.395,94 R$2.635,53
30 R$1.562,07 R$1.718,28 R$1.890,11 R$2.079,12 R$2.287,03 R$2.515,73 R$2.767,31
31 R$1.640,18 R$1.804,19 R$1.984,61 R$2.183,08 R$2.401,38 R$2.641,52 R$2.905,67
32 R$1.722,19 R$1.894,40 R$2.083,85 R$2.292,23 R$2.521,45 R$2.773,60 R$3.050,96
33 R$1.808,30 R$1.898,71 R$1.993,65 R$2.093,33 R$2.197,99 R$2.307,89 R$2.423,29
34 R$1.898,71 R$1.993,65 R$2.093,33 R$2.197,99 R$2.307,89 R$2.423,29 R$2.544,45
35 R$1.993,65 R$2.093,33 R$2.197,99 R$2.307,89 R$2.423,29 R$2.544,45 R$2.671,68

Quadra, 29 de Novembro de 2002

OSCAR DIAS DA ROSA
Prefeito Municipal